



7	Учитель (физическая культура)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Учитель (технология)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Учитель (информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Учитель (история и обществознание)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Учитель (география, биология)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (подпись) Травина Валентина Петровна  
 (Ф.И.О.) 23.08.22  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

зам. директора \_\_\_\_\_ Гайдакаева Эльвира Фаилловна  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_ Соломыкина Галина Петровна  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.)  
23.08.22 (дата)  
23.08.22 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4490 \_\_\_\_\_ Яковлева Наталья Борисовна  
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)  
05.08.2022  
 (дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Привольненская основная общеобразовательная школа»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>отсутствует</i>	2	3	4	5	6

Дата составления: 05.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

директор школы \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Травина Валентина Петровна (ф.и.о.) 23.08.22 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

зам. директора \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Гайдакаева Эльвира Фаилловна (ф.и.о.) 13.08.22 (дата)

председатель профкома \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Соломыкина Галина Петровна (ф.и.о.) 13.08.22 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4490 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ Яковлева Наталья Борисовна (ф.и.о.) 05.08.2022 (дата)